[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования  Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

 Ленинградской области.

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от   09   декабря    2019 года     №  52-р
                                                                О назначении ответственных лиц за уборку снега на территории МО Красноозерное сельское поселение

В целях организации своевременной расчистки территории МО Красноозерное сельское поселение от снега в зимний период 2019-2020 гг.
1. Назначить ответственными лицами за уборку снега на территории МО Красноозерное сельское поселение:

           Главу администрации Радецкого А.Н.;

           Заместителя главы администрации Максимову Е.А.

2. Заместителю главы администрации:

2.1. Уведомить владельцев, арендаторов объектов недвижимости о закреплении территории по расчистке снега.
2.2. Обеспечить контроль по своевременной уборке и вывоза  снега с территории.
2.3. Обеспечить контроль по недопущению складирования снежных масс на территории земель общего пользования.
2.4. Предоставлять еженедельно, по пятницам до 12-00 отчет по установленной форме в отдел коммунального хозяйства Приозерского района.
3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	              Глава администрации                                                                А. Н. Радецкий

	Исп.  Максимова Е.А.
Разослано: дело -2, прокуратура-1, ОКХ-1